-
Муниципальное образование «Коломинское сельское поселение»

Совет Коломинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

26.12.2019                                     с. Коломинские Гривы                                                     № 39

О выплате премии по итогам 2019 года

Главе Коломинского сельского поселения

           Руководствуясь решением Совета Коломинского сельского поселения от 24.11.2017 № 38 «О муниципальных должностях  в муниципальном образовании «Коломинское сельское поселение» (в ред. решения Совета от 29.03.2018 № 9), Уставом  муниципального образования «Коломинское  сельское поселение»,

       Совет Коломинского сельского поселения РЕШИЛ:

        1.  Выплатить Главе  Коломинского сельского поселения премию по итогам 2019 года в размере 25 704 руб. 39 коп. (Двадцать пять тысяч семьсот четыре рубля 39 копеек) при  сложившейся экономии средств по фонду оплаты труда.

       2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Коломинского сельского поселения в сети Интернет.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
     4. Контроль над исполнением настоящего решения  возложить на постоянную социально-экономическую комиссию  Совета  Коломинского сельского поселения.

Председатель Совета Коломинского сельского поселения                               Т.Я.Васильева
Глава  Коломинского сельского поселения                                                          А.В.Лисняк